

SMLOUVA O DÍLO č. 82/2S/2022

uzavřena podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
na akci: „Regenerace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném“

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

Město Slaný

se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný

Zastoupené:

Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města

IČ:

00234877

DIČ:

CZ00234877

Bankovní spojení:

Číslo účtu / směrný kód:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen *objednatel*)

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zastoupený:

Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a Ing.
Petrem Zábským, jednatelem

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Registrace:

U Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 93177

Bankovní spojení:

Číslo účtu / směrný kód:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen *zhotovitel*)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek 2

Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Regenerace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném“.
- 2.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je výzva objednatele – zadávací dokumentace číslo N006/22/V00013918/ÚRM, jejíž podmínky byly zapracovány do nabídky zhotovitele ze dne 16.06. 2022.
- 2.3 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému provedení díla nezbytné.

- 2.4 Zhotovitel bere na vědomí, že předmět díla je spolufinancován ze Státního fondu podpory investic, prostřednictvím projektu s názvem „Regenerace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném“,

Článek 3

Předmět díla

- 3.1 Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní dále uvedených zavazuje provést pro objednatele dílo (stavbu) s názvem dle projektové dokumentace „Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném – II. etapa“, a to na svůj náklad, na své nebezpečí a svými silami. Dílo bude realizováno podle projektové dokumentace pro provedení stavby z prosince 2019 zpracované hlavním projektantem Ing. arch. Janem Červeným, č. autorizace ČKA 03896.
- 3.2 Předmětem díla je rovněž:
- Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby;
 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby;
 - Geometrické zaměření stavby;
 - Zajištění kompletní dokladové části potřebné k závěrečné kontrolní prohlídce a provozu stavby;
 - Označení stavby informační tabulí s důležitými údaji o prováděné akci
 - Zabezpečení stavby i staveniště proti vstupu třetích osob, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce, požární ochrany i ochrany životního prostředí a zeleně, účinná opatření k omezení hluchnosti a prašnosti atp., a to zejména s ohledem na užívání objektu a okolních nemovitostí;
 - Kompletní (generální) úklid stavby;
 - Zajištění fotodokumentace celého průběhu realizace, ze které bude patrný postup výstavby a provádění všech důležitých nebo pro jednotlivé stavby rozhodujících prací.
- 3.3 Zhotovitel provede dílo v souladu s příslušným územním rozhodnutím č. 1/2020 č.j. MUSLANY/668/2020/SÚ, které nabylo právní moci 6. 2. 2020 (územní rozhodnutí bylo prodlouženo 9. 5. 2022); vyjádřeními či stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací, majitelů a správců technické infrastruktury jakož i dalších stavbou dotčených osob a v souladu s technickými a kvalitativními podmínkami dle článku 5 této smlouvy.
- 3.4 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. 8 této smlouvy.
- 3.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, je to možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného oběma smluvními stranami. Za tyto změny se nepovažuje změna osoby poddodavatele dle čl. 4.1 této smlouvy.
- 3.6 Součástí díla jsou rovněž veškeré práce, dodávky a služby v této smlouvě výslovně neuvedené, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací, dodávek a služeb však v žádném případě nezvyšuje cenu díla stanovenou touto smlouvou.

Článek 4

Poddodavatelé

- 4.1 Zhotovitel nesmí pověřit provedením díla ani jeho části jiného zhotovitele nebo poddodavatele, než kterého uvedl ve své nabídce na veřejnou zakázku, bez písemného souhlasu objednatele. Poddodavatelé, kteří se podílejí na zhotovování díla, jsou:
S u b t e r r a a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČO: 45309612. V případě, že zhotovitel požaduje či musí změnit poddodavatele, kterým prokazoval svoji kvalifikaci k plnění veřejné zakázky, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v rozsahu, v jakém ji prokazoval původní poddodavatel za zhotovitele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článku čl. 10 této smlouvy a příslušných právních předpisů.
- 4.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která je způsobena poddodavatelem na majetku objednatele. Pro uplatnění náhrady škody se uplatní § 2914 občanského zákoníku.

Článek 5

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy a ČSN a EN.
- 5.2 Kvalitativní podmínky jsou garantem, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu vlastnosti srovnatelné s účelově podobným předmětem.
- 5.3 U zabudovaných výrobků a materiálů (zejména z dovozu) musí zhotovitel doložit zejména oprávnění o vhodnosti výrobků pro použití v ČR, návody k obsluze, osvědčení o jakosti, vše v českém jazyce.
- 5.4 Při použití speciálních materiálů a technologických postupů bude striktně dodržován návod a předpis výrobce, které bude mít zhotovitel, stejně jako příslušné technické normy, kdykoliv přístupné na pracovišti. Případné odchylky od předpisů výrobce u speciálních materiálů je oprávněn odsouhlasit pouze technik výrobce s vědomím technického dozoru objednatele zápisem ve stavebním deníku. Vždy však před zahájením příslušných prací.
- 5.5 Nedodržení podmínek a postupů dle technických norem a ostatních závazných právních předpisů, jakož i postupů i závazků zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy.
- 5.6 Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být vznesen písemně a o záměně bude uzavřen dodatek ke smlouvě. Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých nákladů účelně vynaložených na původní materiál, a to na základě písemné dohody o finančním vyrovnání.

Článek 6

Termín a místo plnění

- 6.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla do 5 dnů od písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště, nestane-li se tak, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Orientační termín předání a převzetí staveniště je 1. 7. 2022.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 9 měsíců od předání a převzetí staveniště.

- 6.3 Překážky stavby a prodlení na základě objektivních vlivů (povětrnostní a klimatické vlivy, pronikání spodní vody apod.) nejsou důvodem zřeknutí se uplatnění smluvní pokuty za prodlení s termínem plnění v případě, že jsou takové povětrnostní a klimatické podmínky typické pro danou roční dobu. Patří sem rovněž tzv. dešťová období, resp. i jiné překážky trvající souvisle max. 4 týdny.
- 6.4 Místem plnění je pozemek p. č. 1727/5 v k. ú. Slaný.

Článek 7

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

- 7.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
- 7.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci po celou dobu realizace díla.
- 7.3 Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené na majetku, strojích, zařízeních a materiálu zhotovitele po celou dobu realizace díla.
- 7.4 Pojištění díla proti všem možným škodám zajistí po dobu plnění předmětu díla zhotovitel. Případně vzniklé škody (pojistné události) nemají vliv na cenu a čas dokončení díla.
- 7.5 Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění provozní odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě včetně objednatele s limitem pojistného plnění minimálně 10 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje mít toto pojištění v platnosti po celou dobu, po kterou provádí dílo dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na výzvu předložit doklad o tom, že příslušné pojištění trvá.

Článek 8

Cena díla

- 8.1 Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako fixní, konečná, závazná, nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady zhotovitele spojené s prováděním díla, zejména ocenění úplného rozsahu předmětu díla, předpokládaný vývoj cen v daném oboru vč. předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení díla, zisk a veškeré další přímé i nepřímé náklady nutné k řádnému provedení a předání díla, které se k dílu vážou. Jednotkové ceny uvedené v Rozpočtu díla jsou stanoveny jako maximální.
- 8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:
- | | |
|---------------------------|-------------------------|
| Cena díla bez DPH: | 9 888 187,20 Kč |
| DPH v platném znění: | 2 076 519,31 Kč |
| Cena díla celkem: | 11 964 706,51 Kč |
- Rozpočet díla je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.
- 8.3 Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu provádění díla nové skutečnosti, které mohou ovlivnit cenu díla, oznámí to bezodkladně objednateli.
- 8.4 Bude-li objednatel požadovat jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření díla, je povinen zhotoviteli předat písemný soupis těchto změn k ocenění. Zhotovitel požadované změny ocení dle jednotkových cen uvedených v Rozpočtu díla, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Nelze-li k ocenění změn použít jednotkové ceny z rozpočtu, ocení je zhotovitel dle cen obvyklých. V případě, že požadované změny zhoršují kvalitu díla, je zhotovitel povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit.
- 8.5 Zvýšení ceny díla je možné provádět pouze písemným dodatkem k této smlouvě za těchto podmínek:
- objednatel bude požadovat provedení vyššího objemu prací, než je uvedeno v projektové dokumentaci, resp. zadávací dokumentaci této zakázky,
 - objednatel bude požadovat vyšší kvalitu provedení díla, než jaká je uvedena

- v projektové dokumentaci, resp. zadávací dokumentaci této zakázky,
- v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

Článek 9

Financování, placení, smluvní pokuty

- 9.1 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny díla z účtu objednatele na účet zhotovitele.
- 9.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu díla.
- 9.3 Jednotlivé faktury budou vyhotoveny zvlášť na způsobilé a nezpůsobilé výdaje. Rozpis způsobilých a nezpůsobilých výdajů dodá objednatel zhotoviteli.
- 9.4 Objednatel prohlašuje, že předmět díla, kterým je stavební objekt komunikace není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět díla aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Předmět díla, kterým jsou stavební objekty vodovod a kanalizace jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět díla aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
- 9.5 Provedené práce bude zhotovitel fakturovat průběžně jednou měsíčně (zvlášť způsobilé a nezpůsobilé výdaje) na základě skutečně provedeného rozsahu prací v daném měsíci, a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí dokončeného díla, které bude zbaveno všech vad a nedodělků. V případě, že dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící trvalému užívání díla, bude pozastávka finančně přizpůsobena hodnotě vad a nedodělků. Pozastávka bude uvolněna až po jejich odstranění.
- 9.6 Před vystavením faktury objednateli na cenu díla je zhotovitel povinen předložit objednateli ke schválení oceněný soupis provedených prací a teprve poté, co je tento soupis objednatelem písemně odsouhlasen, je oprávněn vystavit objednateli fakturu.
- 9.7 Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Bude-li faktura obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit.
- 9.8 Překročí-li zhotovitel v některé faktuře výši objemu prací na díle, resp. výši finančního objemu sjednanou dle odstavce 9.5 tohoto článku, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit.
- 9.9 Jednotlivé faktury zhotovitele včetně konečné faktury dle odstavce 9.11 tohoto článku budou obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů a jejich nedílnou součástí musí být objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena zpět objednateli.
- 9.10 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do **30 dnů** po jejím obdržení, přičemž za úhradu faktury se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 9.11 Zbývající část tj. 10 % ze sjednané ceny díla nebo poměrnou část pozastávky za vady a nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí dokončeného díla, které bude zbaveno všech vad a nedodělků., a to na základě konečné faktury zhotovitele.

Konečná faktura musí mj. obsahovat tyto náležitosti:

- výslovný název "konečná faktura",
- celkovou sjednanou cenu bez DPH,
- soupis všech uhrazených faktur s cenou bez DPH,
- případnou výši pozastávky.

Není-li zhotovitel plátcem DPH, platí pro něj toto ustanovení v plném rozsahu s výjimkou členění ceny.

- 9.12 Konečnou fakturu je zhotovitel povinen předat objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného díla objednateli, které je zbaveno všech vad a nedodělků.
- 9.13 Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti sjednanému termínu dokončení díla v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000, - Kč** za každý den prodlení. Tímto ujednáním však není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu škody v plné výši.
- 9.14 V případě, že dojde ze strany zhotovitele k prodlení s předáním dokončeného díla, je objednatel oprávněn vystavit fakturu na smluvní pokutu a pozastavit peněžní plnění vůči zhotoviteli, resp. proplácení faktur zhotovitele na úhradu ceny díla, a to až do doby, kdy bude požadovaná smluvní pokuta ze strany zhotovitele objednateli uhrazena.
- 9.15 V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv řádně vystavěné faktury, může zhotovitel požadovat po zhotoviteli uhrazení zákonného úroku z prodlení dle § 1970 občanského zákoníku.
- 9.16 Jakákoliv smluvní pokuta vyplývající z této smlouvy nevylučuje právo objednatele na náhradu škody způsobenou objednateli zhotovitelem nebo osobu vykonávající plnění pro zhotovitele. Smluvní strany proto tímto vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku.

Článek 10

Oznámení vad díla, doba odpovědnosti (záruka)

- 10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruku v délce trvání **60 měsíců**, která počíná běžet dnem, kdy zhotovitel předá dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli a ten jej bez výhrad převezme. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
- 10.2 Objednatel je povinen písemně reklamovat vady u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány, uvedeno, jak se projevují a stanoven požadovaný termín jejich odstranění. Dále v reklamaci může objednatel uvést požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční úhradu.
- 10.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 10.4 Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do objednatelům určeného termínu, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000, - Kč** za každý den prodlení až do dne jejího odstranění. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu. V případě klimatických podmínek, které nedovolují vadu odstranit, dojedná zhotovitel s objednatelům změnu termínu odstranění reklamované vady. Pro tento případ však platí, že vada bude odstraněna v nejbližším termínu při klimatických podmínkách povolujících opravu provést.
- 10.5 Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí

- odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.
- 10.6 Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v objednatelům určeném termínu a nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o novém termínu jejího odstranění, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel pověří odstraněním vady třetí osobu. Veškeré výdaje, které v souvislosti s tímto objednateli vzniknou, uhradí zhotovitel.
- 10.7 Smluvní strany se dohodly, že na část díla, která byla předmětem reklamace, poskytne zhotovitel objednateli záruku v délce trvání 36 měsíců.

Článek 11

Stavební deník

- 11.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“) ode dne převzetí staveniště stavební deník. Obsahové náležitosti a způsob vedení stavebního deníku závazně upravuje příloha č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a stavební deník musí být zhotovitelem veden v souladu s ní.
- 11.2 Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem záznamu. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány a mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné zápisy pouze objednatel, popř. jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy či koordinátor BOZP a další osoby, o kterých tak stanoví stavební zákon.
- 11.3 Zhotovitel je povinen upozornit zápisem do stavebního deníku na jakékoliv vzniklé situace, které mohou ohrozit předmět provádění díla, jeho průběh, popř. termín splnění díla či jiné náležitosti touto smlouvou sjednané, o čemž neprodleně písemně informuje objednatel. Objednatel je povinen tyto situace řešit bez zbytečného odkladu ihned poté, co se o nich prokazatelně dozvěděl a o výsledném rozhodnutí pořídit zápis do stavebního deníku.
- 11.4 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který do stavebního deníku učinil objednatel, popřípadě jím pověřený zástupce nebo jiná oprávněná osoba provádět zápisy do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 11.5 Během provádění prací na zhotovování díla, resp. v průběhu pracovní doby na stavbě, zde musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla objednateli, které je zbaveno vad a nedodělků.
- 11.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv požadovat po zhotoviteli předložení stavebního deníku ke kontrole. V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli na výzvu stavební deník ke kontrole, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč**.
- 11.7 Zápisy ve stavebním deníku nelze považovat za změny smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy, resp. dodatků ke smlouvě.

Článek 12

Stavbyvedoucí

- 12.1 Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 153, zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění zajišťuje stavbyvedoucí [REDACTED]

- 12.2 Stavbyvedoucí je povinen řídit provádění stavby, resp. zhotovení díla, v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu dle § 169, zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby je povinen zajistit vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
- 12.3 Stavbyvedoucí je dále povinen působit k odstranění závad při provádění stavby, resp. zhotovení díla, a neprodleně oznámit objednateli a stavebnímu úřadu závady, které se nepodařilo odstranit při vedení stavby, vytvářet podmínky pro kontrolní prohlídky stavby, spolupracovat s osobou vykonávající technický dozor stavebníka nebo autorský dozor projektanta, pokud jsou zřízeny, a s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí-li na staveništi.

Článek 13

Staveniště

- 13.1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- 13.2 Zhotovitel zodpovídá od převzetí staveniště do okamžiku, kdy předá dílo bez vad a nedodělků objednateli a vyklidí staveniště, v plné míře za ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a platné právní předpisy pro ochranu životního prostředí.
- 13.3 Zhotovitel je povinen zajistit provedení videozáznamu, který bude mapovat stav staveniště a přilehlých objektů před zahájením stavby. Tento bude sloužit pro poskytnutí případných důkazů o tom, že prováděním stavebních prací nedošlo k poškození či změně stávajícího stavu okolí stavby. Videozáznam bude zachycovat především stávající stav komunikací, chodníků, vstupů do objektů, zeleně a nemovitosti v okolí stavby. Videozáznam bude uložen na CD ve formátu AVI. Kopii videozáznamu předá zhotovitel objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od předání staveniště.
- 13.4 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění stavby nedošlo k jejich poškození.
- 13.5 Jestliže bude třeba na staveništi v souvislosti se zahájením prací umístit nebo přemístit dopravní značení tak, aby bylo v souladu s platnými právními předpisy, které tuto problematiku upravují, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značení v souvislosti s průběhem prováděných prací.
- 13.6 Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel, který je povinen zajistit likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění díla a předat objednateli doklady o zneškodnění všech odpadů.
- 13.7 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen bezprostředně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, což zvláště platí při znečištění pozemních komunikací. V případě nedodržení tohoto ujednání je

- objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč** za každý případ takového porušení.
- 13.8 Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 13.9 Nejpozději do 14 ti dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést jej do původního stavu. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně a to až do dne vyklizení staveniště.

Článek 14 **Provádění díla**

- 14.1 Stavba bude, počínaje dnem zahájení prací, označena informační tabulí s důležitými údaji o prováděné akci. Obsah tabule bude odpovídat náležitostem obsahu štítku stavby, jenž je definován § 7, vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, v platném znění, tzn., že bude obsahovat označení stavby, označení stavebníka, označení stavebního podnikatele, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil, číslo jednacích stavebního povolení vč. data nabytí jeho právní moci a stanovený termín dokončení stavby. Forma provedení informační tabule bude před umístěním na staveniště konzultována s objednatel. Informační tabule bude na staveništi umístěna po celou dobu provádění stavebních prací a zhotovitel ji odstraní po předání dokončeného díla. Veškeré změny informací budou na tabuli průběžně opravovány.
- 14.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení stavby a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobně vytýčení jednotlivých objektů a inženýrských sítí a odpovídá za jeho správnost.
- 14.3 Zhotovitel na své náklady zajistí instalaci a následné odstranění pevných zábran, kterými stavbu po jejím zhotovení uzavře proti vstupu neoprávněných osob. Tyto zábrany zhotovitel odstraní poté, co bude stavba právně způsobilá k běžnému užívání.
- 14.4 Dojde-li při provádění stavby k omezení provozu a užívání pozemních komunikací, je zhotovitel povinen při zahájení prací tato místa označit omluvnou tabulí pro veřejnost. Tato tabule bude pro zhotovitele k vyzvednutí na Městském úřadu ve Slaném. Tabule, za kterou zhotovitel po dobu jejího umístění na staveništi odpovídá, zde bude umístěna po celou dobu, kdy bude užívání komunikace znemožněno a po uplynutí této doby je zhotovitel povinen vrátit ji zpět.
- 14.5 Zhotovitel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací o způsobu provádění prací, případných uzavírkách a omezeních, zvláště pak s ohledem na jejich provoz a zajistit jim vstup do jejich nemovitostí po celou dobu provádění díla. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou, v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, je povinen dodržet obecné požadavky na výstavbu, popřípadě jiné technické předpisy a normy a zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývající ze zvláštních právních předpisů. Pokud porušením těchto ustanovení vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady na její odstranění.
- 14.6 Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba změny rozhodnutí orgánů hygienických,

- energetických, dopravních, vodohospodářských nebo jiných, je zhotovitel povinen tuto změnu neprodleně zajistit s tím, že o této skutečnosti ihned písemně informuje objednatele.
- 14.7 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně výkopům, překopům, záborům či zvláštnímu užívání veřejných komunikací, zeleně či jiných veřejných prostranství zajišťuje vlastními silami zhotovitel a hradí za toto veškeré případné poplatky.
- 14.8 Veškeré odborné práce či práce, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění musí vykonávat pouze ty osoby, mající pro ně příslušnou kvalifikaci či oprávnění. Doklad o kvalifikaci či oprávnění těchto osob je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
- 14.9 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 14.10 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně ke kontrole a prověření části zhotovení díla, která bude v dalším postupu zakrytá nebo se stane nepřístupnou, a to minimálně 3 pracovní dny před jejím zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na výzvu objednatele na svůj náklad odkrýt či jinak zpřístupnit tu část zhotovovaného díla, která byla zakrytá nebo se stala nepřístupnou.
- 14.11 Pro stavbu byl objednatelem v souladu s §15 zákona č. 309/2006 o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích zajištěn plán BOZP. Zhotovitel je povinen mít tento plán po celou dobu realizace stavby přístupný na staveništi a řídit se jím.
- 14.12 Vzhledem k tomu, že byly naplněny podmínky § 14, zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění, určil objednatel (zadavatel stavby) koordinátora BOZP. Koordinátor BOZP bude na stavbě po celou dobu její realizace vykonávat činnosti, které mu jsou uloženy právními předpisy, které tuto problematiku upravují, a zhotovitel je povinen poskytnout mu v této činnosti patřičnou součinnost.
- 14.13 Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, dodržování hygienických, požárních a dalších nutných předpisů, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, a to zejména při svařovacích pracích i mimo pracovní dobu, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu stavby a prací tak, aby byly splněny všechny podmínky, které pro provádění stavby vyplývají z právních či jiných předpisů, pro realizaci předmětu stavby platných.
- 14.14 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak tuto finančně objednateli uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 14.15 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že není-li v této smlouvě ujednáno jinak, platí pro smluvní strany plně § 2593, 2594, 2595, 2626 občanského zákoníku.

Článek 15

Předání díla

- 15.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud zhotovitel dokončil dílo v souladu s touto smlouvou, jakož i v souladu s platnými právními předpisy vztahujícími se k realizaci předmětné stavby a zhotovitel předal toto dílo objednateli bez vad a nedodělků spolu

- s veškerými doklady uvedenými v odstavci 15.4 tohoto článku a objednatel dílo od zhotovitele bez výhrad převzal.
- 15.2 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je zbaveno všech vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení touto smlouvou sjednanou cenu díla.
- 15.3 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla, a to minimálně 7 pracovních dnů před termínem konání převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímající řízení.
- 15.4 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímajícího řízení veškeré doklady prokazující řádné provedení díla, doklady potřebné ke kontrolním prohlídkám stavebními úřady a doklady potřebné k následnému užívání a provozu díla s tím, že bez předložení těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. K těmto dokladům patří zejména:
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby, a to v tištěné verzi ve 3 výtiscích a v jednom vyhotovení na elektronickém nosiči ve formátu dgn, dgv, pdf nebo dxf,
 - geometrické zaměření v 6 výtiscích,
 - projekt skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních vč. zakreslení a zaměření inženýrských sítí, které byly dílem dotčeny,
 - zápisy a osvědčení o provedení zkouškách použitých materiálů,
 - doklady o provedených předepsaných zkouškách, revizích a kontrolách,
 - stavební deník (příp. deníky),
 - potvrzení o nakládání s odpady, resp. o uložení vybouraného materiálu a odpadu na příslušné skládce odpadů,
 - fotodokumentaci o provádění předmětu díla na elektronickém nosiči ve formátu jpg.
- 15.5 O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel písemný zápis o předání a převzetí dokončeného díla (stavby). Odmítne-li objednatel dílo převzít, uvede tuto skutečnost vč. jejího odůvodnění do zápisu.
- 15.6 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
- 15.7 Objednatel může převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími trvalému užívání díla. Tyto vady nebo nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí dokončeného díla (stavby) s termínem jejich odstranění, který stanoví objednatel. Nebudou-li vady nebo nedodělky zhotovitelem odstraněny ve stanoveném termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení s jejich odstraněním a dále pak objednatel může pověřit odstraněním vad třetí osobu, přičemž, náklady na odstranění vad ponese v takovém případě zhotovitel.
- 15.8 Zhotovitel je povinen v objednatel stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za tyto neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

Článek 16

Změny smlouvy

- 16.1 Tuto smlouvu (mimo změny poddodavatele) lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují.
- 16.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna toto neprodleně oznámit straně druhé a vyvolat jednání

- oprávněných osob.
- 16.3 Smluvní strany na sebe přebírají změnu okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
- 16.4 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1740 odst. 3, § 1978 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek 17

Odstoupení od smlouvy

- 17.1. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě závažného porušování smluvních povinností zhotovitele sjednaných v této smlouvě.
- 17.2. V případě více jak desetidenního prodlení zhotovitele se splněním konečného termínu provádění díla, nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné, že zhotovitel z důvodu na své straně dílo nedokončí ve sjednaném termínu, může objednatel od této smlouvy odstoupit.
- 17.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k tomu byl objednatelem vyzván.
- 17.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel nemá uzavřeno pojištění dle odst. 7.5. této smlouvy a nezjedná nápravu do 10 dnů poté, co k tomu byl objednatelem vyzván.
- 17.5. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude uhrazena některá dílčí faktura dle čl. 9 smlouvy, přestože tato faktura je v celém rozsahu oprávněná, a to ani do 30 dnů poté, co byl objednatel vyzván k nápravě.
- 17.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, jsou pak povinnosti obou smluvních stran následující:
- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a současně s touto výzvou předloží objednateli soupis všech provedených prací, které měl dle čl. 2 této smlouvy realizovat a tento ocení podle jednotkových položek použitých pro návrh ceny díla v nabídce,
 - objednatel do tří dnů po obdržení výzvy a oceněného soupisu všech provedených prací zahájí "dílčí přejímací řízení",
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,
 - poté, co je oceněný soupis provedených prací objednatelem odsouhlasen, vystaví zhotovitel "dílčí konečnou fakturu",
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinná uhradit druhé straně veškerou škodu jí z důvodu odstoupení od smlouvy vzniklou.

Článek 18

Závěrečná ustanovení

- 18.1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinnou uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 18.2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinnou poskytovat informace vztahující se k jeho

- působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)
- 18.3. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.
- 18.4. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.
- 18.5. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti
- 18.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy.
- 18.7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 18.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechna ustanovení vyplývající z Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“ a ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
- 18.9. Uzavření smlouvy schválila rada města dne 27. 7. 2022 pod číslem usnesení 10/98/2022/RM.
- 18.10. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Číslo 1 - Rozpočet díla

V Praze dne:

Ve Slaném dne:

za zhotovitele:

za objednatele:

Mgr. Martin
Hrabánek

.....
Město Slaný

Mgr. Martin Hrabánek
starosta města

Předseda sboru jednatelů

[REDACTED]

[REDACTED]

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PFP_01

Stavba: Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném - II.etapa

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	9 888 187,20
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 888 187,20	2 076 519,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 964 706,51
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PFP_01

Stavba: Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném - II.etapa

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 888 187,20	11 964 706,51	
01	Zakazka	9 888 187,20	11 964 706,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném - II.etapa
Objekt:
 01 - Zakazka

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26.11.2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		9 888 187,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 888 187,20	21,00%	2 076 519,31
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 964 706,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném - II.etapa

Objekt:

01 - Zakazka

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 888 187,20

D1 - SO_01.1: Přípravné a dokončovací práce	815 837,10
D2 - 001.: Zemní práce	282 189,00
D3 - 003.: Svislé konstrukce	4 102,80
D4 - 0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)	87 689,30
D5 - 0089: Ostatní konstrukce	4 711,20
D6 - 009.: Ostatní konstrukce a práce	57 508,70
D7 - 0096: Bourání konstrukcí	13 448,50
D8 - 0097: Přesuny sutí	254 165,60
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	889,90
D10 - V01.: Ostatní jiné náklady	92 826,60
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	18 305,50
D12 - SO_01.2: Fontána	960 239,60
D2 - 001.: Zemní práce	4 404,40
D13 - 0027: Základy	110 187,60
D3 - 003.: Svislé konstrukce	28 367,80
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	145 144,90
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	14 780,70
D15 - 711.: Izolace proti vodě	30 651,70
D16 - 772.: Podlahy z kamene	390 502,50
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	236 200,00
D17 - SO_01.3: Korýtko	1 008 117,80
D2 - 001.: Zemní práce	41 111,20

D13 - 0027: Základy	116 324,60
D3 - 003.: Svislé konstrukce	114 971,90
D18 - 0043: Schodišťové konstrukce a rampy	21 761,20
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	62 258,80
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	11 066,60
D15 - 711.: Izolace proti vodě	4 318,50
D19 - 766.: Konstrukce truhlářské	8 131,20
D20 - 767.: Konstrukce zámečnické	38 388,40
D16 - 772.: Podlahy z kamene	535 990,80
D10 - V01.: Ostatní jiné náklady	35 430,00
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	18 364,60
D21 - SO_01.4: Dlažba kolem korýtky	967 253,00
D22 - 005.: Komunikace	861 810,60
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	51 511,70
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	32 405,70
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	21 525,00
D23 - SO_01.5: Dlažba z velkoformátových dlaždic	1 129 090,40
D22 - 005.: Komunikace	556 829,00
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	483 130,60
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	18 846,50
D10 - V01.: Ostatní jiné náklady	45 350,40
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	24 933,90
D24 - SO_01.6: Dlažba pod pergolou a lavicemi	282 450,40
D22 - 005.: Komunikace	184 222,60
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	86 109,10
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	6 213,70
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	5 905,00
D25 - SO_01.7: Rekonstrukce asfaltových komunikací	402 355,90
D2 - 001.: Zemní práce	37 383,40
D22 - 005.: Komunikace	207 324,60
D14 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	41 729,90
D8 - 0097: Přesuny sutí	94 976,60
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	11 198,10

D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	9 743,30
D26 - SO_02: Pergola	1 267 797,20
D2 - 001.: Zemní práce	4 719,30
D13 - 0027: Základy	23 969,40
D27 - 0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9 485,80
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	1 919,70
D28 - 725.: Zařizovací předměty	21 848,50
D29 - 7623: Konstrukce tesařské - zastřešení	364 761,30
D20 - 767.: Konstrukce zámečnické	584 604,30
D30 - 783.: Nátěry	128 501,00
D10 - V01.: Ostatní jiné náklady	96 369,60
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	31 618,30
D31 - SO_03: Přípojka vody	107 339,90
D2 - 001.: Zemní práce	28 841,00
D4 - 0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)	2 082,70
D32 - 720.: Vodovodní přípojka	74 556,10
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 860,10
D33 - SO_04: Přípojka kanalizace	75 350,90
D2 - 001.: Zemní práce	50 158,30
D34 - 7211: Venkovní kanalizace	23 258,70
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 933,90
D35 - SO_05: Přípojka NN	112 682,60
D2 - 001.: Zemní práce	9 222,90
D36 - 021.: Silnoproud	100 595,80
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	2 863,90
D37 - SO_06: Technologická šachta	172 866,70
D2 - 001.: Zemní práce	33 485,10
D13 - 0027: Základy	24 658,70
D3 - 003.: Svislé konstrukce	16 192,20
D38 - 0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)	23 608,40
D39 - 0063: Podlahy a podlahové konstrukce	3 188,90
D5 - 0089: Ostatní konstrukce	60 820,80
D9 - 099.: Přesun hmot HSV	6 873,60

D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	4 039,00
D40 - SO_07: Technologie fontány	1 707 030,20
D2 - 001.: Zemní práce	15 970,90
D36 - 021.: Silnoprúd	498 927,80
D41 - 035.: Čerpadla a kompresory	157 368,30
D42 - 99M.: Ostatní práce ceníku "M"	985 101,00
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	49 662,20
D43 - SO_08: Mobiliář	573 694,40
D6 - 009.: Ostatní konstrukce a práce	559 699,50
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	13 994,90
D44 - SO_09: Vegetační úpravy	306 081,10
D45 - 0018: Vegetační úpravy	298 611,30
D11 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	7 469,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostoru sídliště Na Dolíkách ve Slaném - II.etapa

Objekt:

01 - Zakazka

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 888 187,20

D D1 SO_01.1: Přípravné a dokončovací práce

815 837,10

D D2 001.: Zemní práce

282 189,00

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	166,28	1 995,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111212351								
2	K	111212351.1	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - keřový porost výšky do 3m	m2	80,000	53,15	4 251,60	
3	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	450,000	13,82	6 218,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106142								
4	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	188,000	27,04	5 084,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107161								
5	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	262,000	58,58	15 347,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107163								
6	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	450,000	134,04	60 319,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107171								
7	K	113107178	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	52,000	319,34	16 605,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107178								
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	228,000	33,42	7 620,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111								
9	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	22,000	362,33	7 971,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120001101								
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	61,750	61,41	3 792,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121103111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	61,750	108,65	6 709,30	
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční odkrytí optické sítě	m3	9,800	1 039,28	10 184,90	
13	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční odkrytí kabel NN	m3	28,975	1 039,28	30 113,10	
14	K	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	61,750	54,68	3 376,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162206113					
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - odvoz na mezideponii	m3	61,750	82,67	5 104,90	
16	K	162301101.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - rozproštění ornice	m3	61,600	124,01	7 638,70	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	66,225	218,49	14 469,20	
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	662,250	14,88	9 854,70	
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	61,600	53,15	3 273,70	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	123,500	15,71	1 939,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201					
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,960	295,25	31 284,70	
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,800	107,47	408,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
23	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - kabelová rýha NN	m3	30,500	107,47	3 277,90	
24	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,200	107,47	558,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174102101					
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,800	141,72	396,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
26	K	175111101.1	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m - obsyp NN kabelu	m3	4,575	141,72	648,40	
27	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	450,000	22,32	10 044,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181102302					
28	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,000	21,14	2 008,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111111					
29	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - zpětný dosyp do míst rušených zpevněných ploch	m2	188,000	41,34	7 771,00	
30	K	58337303	šterkopísek frakce 0/8 - obsyp optického kabelu	t	5,600	265,73	1 488,10	
31	K	58337303.1	šterkopísek frakce 0/8 - obsyp NN kabelu	t	9,150	265,73	2 431,40	
D D3 003.: Svislé konstrukce							4 102,80	
32	K	348951110	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,2 m s 1 madlem a 1 paždíkem z tyčoviny	m	36,000	113,97	4 102,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348951110					
D D4 0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)							87 689,30	
33	K	457611113	Zpevnění dna upravenou zeminou cementem, tloušťka vrstvy po zhutnění 300 mm	m2	450,000	194,87	87 689,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457611113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5			0089: Ostatní konstrukce	4 711,20				
34	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	127,78	127,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899101211					
35	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 929,99	1 930,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899331111					
36	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 181,83	1 181,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899431111					
37	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	28,000	16,53	463,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722111					
38	K	899722111.1	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm - kabel NN	m	61,000	16,53	1 008,60	
D D6			009.: Ostatní konstrukce a práce	57 508,70				
39	K	300000001	Montáž kabelových žlabů s krycí deskou - umístění kabelů do kabelových žlabů	m	61,000	250,37	15 272,70	
40	K	592000001	Žlab kabelový KZ2 500x240x190mm	kus	122,000	222,03	27 087,40	
41	K	592000002	Deska krycí betonová KD2 500x230x45mm	kus	122,000	75,58	9 221,20	
42	K	900000001	Dodávka a montáž (připoložení) chráničky HDPE 40/33 do výkopu	m	28,000	59,05	1 653,40	
43	K	900000002	Dodávka a montáž (dodatečné vložení kabelu) dělené kabelové chráničky do výkopu	m	7,000	610,58	4 274,00	
D D7			0096: Bourání konstrukcí	13 448,50				
44	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	2,200	2 168,20	4 770,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113					
45	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	6,000	436,26	2 617,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001211					
46	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	3,000	153,53	460,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001311					
47	K	966001311a	Převoz odpadkového koše v rámci města	kus	3,000	354,30	1 062,90	
48	K	978059241	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene přes 1 m2	m2	34,000	133,45	4 537,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059241					
D D8			0097: Přesuny sutí	254 165,60				
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	480,209	53,15	25 520,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 123,971	14,88	135 770,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
51	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	273,323	177,15	48 419,20	
52	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	53,900	177,15	9 548,40	
53	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	147,786	236,20	34 907,10	
D D9			099.: Přesun hmot HSV	889,90				
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,841	152,35	889,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D10			V01.: Ostatní jiné náklady	92 826,60				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	012203000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	11 810,00	11 810,00	
56	K	012203001	Vytyčování úprav dle TZ	kpl	1,000	29 525,00	29 525,00	
57	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného stavu v rozsahu dle TZ	kus	1,000	17 715,00	17 715,00	
58	K	034103000	Dočasné provizorní oplocení staveniště po dobu stavby v.2m	m	140,000	106,29	14 880,60	
59	K	034103001	Náklady na energie	kus	1,000	9 448,00	9 448,00	
60	K	043154000	Zkoušky hutnicí a protokol	kpl	1,000	9 448,00	9 448,00	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				18 305,50	
61	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	7 322,20	18 305,50	
D D12			SO_01.2: Fontána				960 239,60	
D D2			001.: Zemní práce				4 404,40	
62	K	132201101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,375	496,02	1 674,10	
63	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,375	141,72	478,30	
64	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,375	218,49	737,40	
65	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,750	16,53	558,00	
66	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,400	177,15	956,60	
D D13			0027: Základy				110 187,60	
67	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	8,100	1 898,34	15 376,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212					
68	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	8,900	3 736,45	33 254,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313711					
69	K	273313711R	Základové desky z betonu tř. C 20/25 betonáž odskoků desky pod žlaby	m3	1,920	4 015,40	7 709,60	
70	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,600	3 750,97	24 756,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411					
71	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	8,775	486,93	4 272,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121					
72	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	8,775	78,30	687,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122					
73	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,225	55 217,89	12 424,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021					
74	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,121	3 750,97	11 706,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411					
D D3			003.: Svislé konstrukce				28 367,80	
75	K	345311811	Stěny a přičky z betonu atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní zídky prostého tř. C 25/30	m3	2,160	4 166,10	8 998,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345311811					
76	K	345321414a	Příplatek za pohledový beton	m3	2,160	2 562,77	5 535,60	
77	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	14,880	393,86	5 860,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345351005					
78	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	14,880	79,36	1 180,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345351006					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	345362021	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,123	55 217,89	6 791,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345362021					
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	145 144,90				
80	K	58300009	Kamenný blok ozn.H - dodávka	kus	2,000	10 510,90	21 021,80	
81	K	58300010	Kamenný blok ozn.I - dodávka	kus	2,000	10 038,50	20 077,00	
82	K	58300011	Kamenný blok ozn.J - dodávka	kus	2,000	9 329,90	18 659,80	
83	K	58300012	Kamenný blok ozn.K - dodávka	kus	2,000	8 148,90	16 297,80	
84	K	58300013	Kamenný blok ozn.L - dodávka	kus	2,000	6 967,90	13 935,80	
85	K	58300014	Kamenný blok ozn.M - dodávka	kus	2,000	16 534,00	33 068,00	
86	K	916241113R	Osazení kamenného lemu 300x300mm do betonového základu C 20/25 š.500mm hl.600mm s boční opěrou vč.betonáže základu	m	22,000	1 003,85	22 084,70	
D D9			099.: Přesun hmot HSV	14 780,70				
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	97,019	152,35	14 780,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D15			711.: Izolace proti vodě	30 651,70				
88	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m2	53,000	6,26	331,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001					
89	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	53,000	572,08	30 320,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711493111					
D D16			772.: Podlahy z kamene	390 502,50				
90	K	58300002	Kamenná deska ozn.A - dodávka	kus	24,000	2 143,52	51 444,40	
91	K	58300003	Kamenná deska ozn.B - dodávka	kus	44,000	4 068,55	179 016,00	
92	K	58300004	Kamenná deska ozn.C - dodávka	kus	4,000	1 405,39	5 621,60	
93	K	58300005	Kamenná deska ozn.D - dodávka	kus	6,000	1 198,72	7 192,30	
94	K	58300006	Kamenná deska ozn.E - dodávka	kus	2,000	921,18	1 842,40	
95	K	58300007	Kamenná deska ozn.F - dodávka	kus	2,000	1 316,82	2 633,60	
96	K	58300008	Kamenná deska ozn.G - dodávka	kus	2,000	531,45	1 062,90	
97	K	772521150	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm	m2	53,000	2 588,75	137 203,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/772521150					
98	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,500	2 990,29	4 485,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998772201					
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	236 200,00				
99	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	94 480,00	236 200,00	
D D17			SO_01.3: Korýtko	1 008 117,80				
D D2			001.: Zemní práce	41 111,20				
100	K	132201101.3	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - zákl.pasy zídky,schodiště	m3	3,600	496,02	1 785,70	
101	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,600	141,72	510,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - prohloubení korýtko	m3	35,200	318,87	11 224,20	
103	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,200	21,26	748,30	
104	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,800	218,49	8 477,20	
105	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	388,000	14,88	5 773,70	
106	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	62,080	177,15	10 997,50	
107	K	182300001	Doplnění substrátu ke stromu dle TZ	m3	0,900	1 771,50	1 594,40	

D		D13	0027: Základy	116 324,60				
108	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	9,600	1 175,10	11 280,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211						
109	K	273323511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	11,400	5 019,25	57 219,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273323511						
110	K	273351121.1	Zřízení bednění základových desek	m2	21,600	590,50	12 754,80	
111	K	273351122.1	Odstranění bednění základových desek	m2	21,600	76,77	1 658,10	
112	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,304	65 191,20	19 818,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021						
113	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,638	3 736,45	13 593,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313711						

D		D3	003.: Svislé konstrukce	114 971,90				
114	K	311213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm	m3	2,760	13 090,20	36 129,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213113						
115	K	311213911	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	2,760	742,38	2 049,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213911						
116	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	57,000	1 030,54	58 740,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213921						
117	K	345311811.1	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,990	4 168,93	4 127,20	
118	K	345321414a	Příplatek za pohledový beton	m3	1,020	2 130,52	2 173,10	
119	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	6,840	590,50	4 039,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345351005						
120	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	6,840	79,36	542,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345351006						
121	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,030	65 191,20	1 955,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/345361821						
122	K	345362021.1	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými sítěmi Kari	t	0,080	65 191,20	5 215,30	

D		D18	0043: Schodišťové konstrukce a rampy	21 761,20				
123	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	2,277	4 233,89	9 640,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321515						
124	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,076	65 191,20	4 954,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,066	65 191,20	4 302,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430362021					
126	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	0,735	259,82	191,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434311115					
127	K	434351145	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých zřízení	m2	4,200	575,27	2 416,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351145					
128	K	434351146	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně křivočarých odstranění	m2	4,200	61,06	256,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351146					
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					62 258,80
129	K	74910201	Stromová mříž s půlkruhovým zakončením dle TZ dodávka	kus	1,000	55 456,22	55 456,20	
130	K	919791053.	Osazení stromové mříže včetně kotvicího materiálu	kus	1,000	6 802,56	6 802,60	
D D9			099.: Přesun hmot HSV					11 066,60
131	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	72,640	152,35	11 066,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D15			711.: Izolace proti vodě					4 318,50
132	K	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	75,383	42,52	3 205,00	
133	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	65,550	16,53	1 083,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131101					
134	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,048	618,96	29,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
D D19			766.: Konstrukce truhlářské					8 131,20
135	K	766000001	Dřevěné madlo zábradlí - montáž vč.spojovacího materiálu	kus	1,000	696,79	696,80	
136	K	766000002	Dřevěné madlo zábradlí vč.povrchové úpravy - dodávka	kus	1,000	7 434,40	7 434,40	
D D20			767.: Konstrukce zámečnické					38 388,40
137	K	767000001	Montáž zábradlí zídky vč.spojovacího materiálu	kus	1,000	1 470,35	1 470,30	
138	K	767000002	Zábradlí zídky - ocelová konstrukce - dodávka	kus	1,000	22 675,20	22 675,20	
139	K	767000003	Zábradlí zídky - ocelová konstrukce - žárové zinkování	kus	1,000	5 314,50	5 314,50	
140	K	767000004	Zábradlí zídky - ocelová konstrukce - nátěr PUR barvou 1xzákladní,2x krycí v barvě RAL 7022	kus	1,000	8 928,36	8 928,40	
D D16			772.: Podlahy z kamene					535 990,80
141	K	58382007	Žulový kámen plocha do 0,12m2 nepravidelné tl.60-100mm dle TZ - dno korýtek	m2	16,640	3 055,25	50 839,30	
142	K	58382007.1	Žulový kámen plocha do 0,12m2 nepravidelné tl.60-100mm dle TZ - svahy korýtek	m2	31,200	3 055,25	95 323,70	
143	K	58382008	Žulový kámen lámaný tl.150mm š.380mm dle TZ obklad schodišťových stupňů	m2	9,568	12 267,05	117 371,10	
144	K	772231306	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 90 do 120 mm	m	23,000	4 464,18	102 676,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/772231306					
145	K	772527140R	Kladení dlažby z kamene z desek s úpravou tvaru o nestejně tloušťce do betonu tl 30 až 150 mm vodonepropustný beton,dno korýtek	m2	16,000	3 613,86	57 821,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	772527140R1	Kladení dlažby z kamene z desek s úpravou tvaru o nestejně tloušťce do betonu tl 30 až 150 mm vodonepropustný beton,svahy korýtek	m2	30,000	3 731,96	111 958,80	
D D10			V01.: Ostatní jiné náklady					
147	K	013254003	Dílenská dokumentace stromové mříže s půlkruhovým zakončením	soubor	1,000	35 430,00	35 430,00	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					
148	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	7 345,82	18 364,60	
D D21			SO_01.4: Dlažba kolem korýtka					
D D22			005.: Komunikace					
149	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	73,000	155,07	11 319,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564730011					
150	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	73,000	196,40	14 337,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
151	K	58381001	Valouny malé (vel. 300-500 x 300-500 x 500-700) - dodávka	kus	7,000	8 030,80	56 215,60	
152	K	58381002	Valouny střední (vel. 500-700 x 500-700 x 800-1000) - dodávka	kus	4,000	17 715,00	70 860,00	
153	K	58381003	Valouny velké (vel. 800-1000 x 800-1000 x 1200-1500) - dodávka	kus	3,000	94 480,00	283 440,00	
154	K	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 - barevnost dle TZ	m2	74,460	525,55	39 132,10	
155	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	73,000	1 169,19	85 350,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591412111					
156	K	594510001	Valouny malé - zadláždění včetně betonového lože	kus	7,000	9 448,00	66 136,00	
157	K	594510002	Valouny střední - zadláždění včetně betonového lože	kus	4,000	18 896,00	75 584,00	
158	K	594510003	Valouny velké - zadláždění včetně betonového lože	kus	3,000	53 145,00	159 435,00	
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
159	K	916330001	Ocelový obrubník 8/200mm včetně roxorů - dodávka	m	33,500	1 133,76	37 981,00	
160	K	916330002	Montáž ocelového obrubníku	m	33,500	262,18	8 783,10	
161	K	916330003	Připatkování ocelového obrubníku betonem	m	33,500	141,72	4 747,60	
D D9			099.: Přesun hmot HSV					
162	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	59,460	545,00	32 405,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					
163	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	8 610,00	21 525,00	
D D23			SO_01.5: Dlažba z velkoformátových dlaždic					
D D22			005.: Komunikace					
164	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	215,000	155,07	33 339,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564730011					
165	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	215,000	279,54	60 101,70	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760111					
166	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	215,000	134,28	28 870,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564831111					
167	K	59246001	dlažba velkoformátová betonová 1000x500x100mm dle TZ	kus	374,000	506,65	189 486,70	
168	K	59246002	dlažba velkoformátová betonová 500x500x100mm dle TZ	kus	106,000	369,65	39 183,20	
169	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	215,000	944,80	203 132,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811311					
170	K	596811311R	Příplatek za vytvoření prostupu pro vodovodní šoupě	kus	1,000	944,80	944,80	
171	K	596811311R1	Příplatek za vytvoření prostupu pro poklop kanálu	kus	1,000	1 771,50	1 771,50	
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	483 130,60				
172	K	74910202	Stromová mříž obdélná dle TZ dodávka	kus	3,000	99 487,44	298 462,30	
173	K	916330001	Ocelový obrubník 8/200mm včetně roxorů - dodávka	m	93,000	1 133,76	105 439,70	
174	K	916330002	Montáž ocelového obrubníku	m	93,000	262,18	24 382,90	
175	K	916330003	Přípatkování ocelového obrubníku betonem	m	93,000	141,72	13 180,00	
176	K	919791053.	Osazení stromové mříže včetně kotvícího materiálu	kus	3,000	6 802,56	20 407,70	
177	K	919791053R	Spodní stavba pro osazení stromové mříže	kus	3,000	7 086,00	21 258,00	
D D9			099.: Přesun hmot HSV	18 846,50				
178	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	245,509	76,77	18 846,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D10			V01.: Ostatní jiné náklady	45 350,40				
179	K	013254004	Dílenská dokumentace stromové mříže obdélné	soubor	1,000	45 350,40	45 350,40	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	24 933,90				
180	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	9 973,55	24 933,90	
D D24			SO_01.6: Dlažba pod pergolou a lavicemi	282 450,40				
D D22			005.: Komunikace	184 222,60				
181	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	82,000	155,07	12 715,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564730011					
182	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	82,000	258,64	21 208,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
183	K	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10 dle TZ	m2	83,640	708,60	59 267,30	
184	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	82,000	1 062,90	87 157,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111					
185	K	591211111R	Příplatek za vícebarevné provedení	m2	82,000	47,24	3 873,70	
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	86 109,10				
186	K	916330001	Ocelový obrubník 8/200mm včetně roxorů - dodávka	m	56,000	1 133,76	63 490,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	K	916330002	Montáž ocelového obrubníku	m	56,000	262,18	14 682,20	
188	K	916330003	Připatkování ocelového obrubníku betonem	m	56,000	141,72	7 936,30	
D D9			099.: Přesun hmot HSV				6 213,70	
189	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	80,945	76,77	6 213,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				5 905,00	
190	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	2 362,00	5 905,00	
D D25			SO_01.7: Rekonstrukce asfaltových komunikací				402 355,90	
D D2			001.: Zemní práce				37 383,40	
191	K	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	125,19	500,70	
192	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	210,000	58,58	12 301,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107163					
193	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	210,000	46,06	9 672,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107182					
194	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	140,000	33,42	4 679,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111					
195	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	250,000	17,72	4 428,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181102302					
196	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	21,14	3 382,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111111					
197	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	15,12	2 418,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411141					
D D22			005.: Komunikace				207 324,60	
198	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	250,000	254,03	63 508,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111					
199	K	564831111	Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	250,000	134,28	33 569,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564831111					
200	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	250,000	51,49	12 872,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564911411					
201	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	250,000	389,49	97 373,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577143111					
D D14			0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				41 729,90	
202	K	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	163,200	85,03	13 877,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	160,000	174,08	27 852,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112								
D D8			0097: Přesuny sutí					94 976,60
204	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	144,200	64,96	9 366,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								
205	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 739,800	14,88	40 769,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509								
206	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,600	212,58	1 190,40	
207	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	92,400	236,20	21 824,90	
208	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	46,200	472,40	21 824,90	
D D9			099.: Přesun hmot HSV					11 198,10
209	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	224,158	49,96	11 198,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111								
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					9 743,30
210	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	3 897,30	9 743,30	
D D26			SO_02: Pergola					1 267 797,20
D D2			001.: Zemní práce					4 719,30
211	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,700	501,93	1 857,10	
212	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,700	106,29	393,30	
213	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,700	218,49	808,40	
214	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,000	16,53	611,80	
215	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,920	177,15	1 048,70	
D D13			0027: Základy					23 969,40
216	K	274321411.1	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - základový prstenec pro mříž pítka	m3	1,080	3 755,58	4 056,00	
217	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	5,315	590,50	3 138,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121								
218	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	5,315	44,64	237,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122								
219	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,017	65 191,20	1 108,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274362021								
220	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,683	3 736,45	10 024,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313711								
221	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	5,760	590,50	3 401,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121								
222	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	5,760	48,07	276,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122								
223	K	278383112	Zálivka pod stroje nebo technologická zařízení s bedněním a odbedněním, s úpravou povrchu z cementové zálivkové hmoty půdorysná plocha základu do 1 m2, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	0,720	2 397,55	1 726,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/278383112					
D	D27	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					9 485,80	
224	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	32,000	160,62	5 139,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961213					
225	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm	kus	32,000	135,82	4 346,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965122					
D	D9	099.: Přesun hmot HSV					1 919,70	
226	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	9,326	205,85	1 919,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001					
D	D28	725.: Zařizovací předměty					21 848,50	
227	K	725291631U00	Výtok nerezový s tlačným ventilem - vč.napojení a pomocného materiálu - dle TZ	kus	1,000	21 848,50	21 848,50	
D	D29	7623: Konstrukce tesařské - zastřešení					364 761,30	
228	K	61223211	Dřevěné lamely modřín 200/40, vč. povrchové úpravy, délky a úprava tvaru dle PD dodávka (22x11,1)	m	244,000	1 299,10	316 980,40	
229	K	762332531	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	244,000	158,25	38 614,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332531					
230	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,952	4 251,60	8 299,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
231	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,905	958,85	867,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762101					
D	D20	767.: Konstrukce zámečnické					584 604,30	
232	K	767110001	Montáž ocelového sloupu	kus	8,000	6 816,73	54 533,90	
233	K	767110002	Ocelový sloup zadní z TR 114/4 vč. kotevních plechů, konzol pro stěnu z jeklu 100/40/3 a plechů - dodávka	kus	4,000	13 991,31	55 965,20	
234	K	767110003	Ocelový sloup přední vč. kotevních plechů vč. 1x příruby pro ventil.a 1x kontrolních dvířek - dodávka	kus	4,000	21 698,51	86 794,10	
235	K	767110004	Montáž podélníků stěny pro popínavé rostliny vč.spojovacího materiálu	m	58,000	233,84	13 562,60	
236	K	767110005	Ocelové podélníky z jeklu 120/40/3 včetně rohů, zaslepených čel - dodávka	m	58,000	2 295,86	133 160,10	
237	K	767110006	Montáž průvlaků včetně spojovacího materiálu	kus	4,000	4 648,42	18 593,70	
238	K	767110007	Ocelový nosník z jeklu 150/50/3 - 4200mm včetně plechů pro osazení dřev. lamel - dodávka	kus	4,000	9 625,15	38 500,60	
239	K	767110008	Žárové zinkování ocelových prvků	kg	980,000	36,61	35 878,80	
240	K	767110009	Montáž ocelových svařovaných sítí včetně kotevního materiálu	m2	57,800	373,20	21 570,70	
241	K	767110010	Ocelová svařovaná síť pozinkovaná oko 50/200 -vel. 2030x2500 - dodávka (9+1 ks horní řada,3 dolní ř	kus	13,000	4 098,07	53 274,90	
242	K	767110021	Vtoková mříž montáž včetně spojovacího materiálu	kus	1,000	12 218,63	12 218,60	
243	K	767110022	Vtoková mříž vkladací části a pevný rám - dodávka	kus	1,000	37 980,96	37 981,00	
244	K	767110023	Vtoková mříž - žárové zinkování	kus	1,000	10 795,52	10 795,50	
245	K	767110024	Naváděcí lanko pozinkované pr.3mm pro popínavé rostliny dl.1,5m	kus	10,000	738,13	7 381,30	
246	K	767110025	Montáž naváděcího lanka včetně 2ks lankových svorek	kus	10,000	439,33	4 393,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D30			783.: Nátěry	128 501,00				
247	K	783220001	Nátěr ocelové konstrukce vč. sítě základovou barvou	soubor	1,000	25 793,04	25 793,00	
248	K	783220002	Nátěr ocelové konstrukce vč. sítě 2x krycí PUR barvou v odstínu RAL 7022	soubor	1,000	40 602,78	40 602,80	
249	K	783220003	Vtoková mříž - nátěr 1x základní a 2x krycí PUR barvou v odstínu RAL 7022	kus	1,000	62 105,25	62 105,20	
D D10			V01.: Ostatní jiné náklady	96 369,60				
250	K	013254001	Dílenská dokumentace ocelové konstrukce	soubor	1,000	56 688,00	56 688,00	
251	K	013254002	Dílenská dokumentace vtokové mříže pítka	soubor	1,000	39 681,60	39 681,60	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	31 618,30				
252	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	12 647,33	31 618,30	
D D31			SO_03: Přípojka vody	107 339,90				
D D2			001.: Zemní práce	28 841,00				
253	K	132201101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,800	277,54	7 993,00	
254	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	14,400	277,54	3 996,50	
255	K	132201201.1	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,928	277,54	1 645,20	
256	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,964	21,26	63,00	
257	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,434	218,49	2 935,10	
258	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,340	14,88	1 999,10	
259	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	21,494	177,15	3 807,70	
260	K	174101101.2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - výkopkem (zeminou)	m3	15,510	94,48	1 465,40	
261	K	174101101.3	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - kolem šachty pískem	m3	2,500	94,48	236,20	
262	K	175111101.2	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,230	141,72	599,50	
263	K	181301105.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	19,280	27,16	523,70	
264	K	58337303.2	šterkopísek frakce 0/8 - obsyp potrubí	t	8,460	265,73	2 248,00	
265	K	58337303.3	šterkopísek frakce 0/8 - obsyp vodoměrné šachty	t	5,000	265,73	1 328,60	
D D4			0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)	2 082,70				
266	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,240	1 175,10	282,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
267	K	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,240	3 744,12	898,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452321141					
268	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,000	380,64	380,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101					
269	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,008	65 191,20	521,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452368211					
D D32			720.: Vodovodní přípojka	74 556,10				
270	K	722171213R00	Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4	m	34,500	135,82	4 685,60	
271	K	722171240T00	Krycí folie potrubí PELD	m	34,500	14,17	488,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272	K	722173101U01	CYA 4 vodič	m	34,500	28,34	977,90	
273	K	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,000	1 062,90	1 062,90	
274	K	722190404T00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	2,000	1 889,60	3 779,20	
275	K	722212121U00	Šoupátko PN 10+zem soupr DN 25	soubor	1,000	6 023,10	6 023,10	
276	K	722212181T00	Navrtávací pas 150/2"	soubor	1,000	2 362,00	2 362,00	
277	K	722212190T0	Montážní souprava	soubor	1,000	4 133,50	4 133,50	
278	K	722212195T0	Uliční poklop	kus	1,000	1 629,78	1 629,80	
279	K	722231063R00	Armatura se 2závity - ventil zpětný Ve 3030, G 1	kus	1,000	566,88	566,90	
280	K	722232045U00	Kulový kohout P R250D 1"	kus	2,000	496,02	992,00	
281	K	722234265U00	Filtr mosaz 2x 1"	kus	1,000	259,82	259,80	
282	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,000	177,15	708,60	
283	K	722262302U0	Vodoměr závít do 40°C G 1x150 mm	kus	1,000	2 669,06	2 669,10	
284	K	722263420T0	Mtž.vodoměrů závitové do G 1"	kus	1,000	472,40	472,40	
285	K	722263460T00	Vodoměrná šachta plastová 900/1200/v-1500mm samonosná - se stupadly a zatepleným uzamykatelným poklopem	kus	1,000	21 848,50	21 848,50	
286	K	722263500	Zakončení přípojky v šachtě kolenem,kotevní objímkou a kulovým kohoutem DN 25"	kus	1,000	3 543,00	3 543,00	
287	K	722290223T00	Zkouška tlaku potrubí PPR do DN 50	m	34,500	47,24	1 629,80	
288	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	34,500	94,48	3 259,60	
289	K	722900001	Utěsnění prostupů do vodoměrné šachty	kus	3,000	413,35	1 240,10	
290	K	722900002	Utěsnění prostupu do technologické šachty	kus	1,000	413,35	413,40	
291	K	722900003	Napojení do sloupu pergoly	kus	1,000	1 771,50	1 771,50	
292	K	799000000T00	Doprava , režijní materiál,ostatní práce	hod	20,000	472,40	9 448,00	
293	K	998722201R00	Přesun hmot pro venkovní vodovod, výšky do 6 m	kus	1,000	590,50	590,50	

D	D11	VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					1 860,10	
294	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	744,03	1 860,10	

D	D33	SO_04: Přípojka kanalizace					75 350,90	
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	D2	001.: Zemní práce					50 158,30	
---	----	-------------------	--	--	--	--	-----------	--

295	K	132201201.1	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,000	277,54	10 823,90	
296	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	19,500	21,26	414,50	
297	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	85,800	194,75	16 709,30	CS ÚRS 2021 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102						
298	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	85,800	85,27	7 316,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112						
299	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,156	218,49	2 000,40	
300	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	91,560	14,88	1 362,50	
301	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,650	177,15	2 595,20	
302	K	174101101.2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - výkopkem (zeminou)	m3	27,540	94,48	2 602,00	
303	K	175111101.2	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	9,100	141,72	1 289,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
304	K	181301105.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,680	27,16	208,60	
305	K	58337303.2	šterkopísek frakce 0/8 - obsyp potrubí	t	18,200	265,73	4 836,20	

D		D34	7211: Venkovní kanalizace	23 258,70				
306	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	18,500	344,85	6 379,80	
307	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150	m	18,500	23,62	437,00	
308	K	722171240T00	Krycí folie potrubí PELD	m	18,500	14,17	262,20	
309	K	799000009T01	Pomocný montážní a spojovací materiál - vč.dopravy	soubor	1,000	2 598,20	2 598,20	
310	K	837355121R	Výsek a montáž KG odbočné tvarovky DN 150 na stáv.kanalizační řad DN 300	kus	1,000	7 676,50	7 676,50	
311	K	837356200	Napojení potrubí do technologické jímky včetně utěsnění	kus	1,000	5 314,50	5 314,50	
312	K	998721201	Přesun hmot pro venkovní kanalizace v objektech v do 6 m	kus	1,000	590,50	590,50	

D		D11	VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 933,90				
313	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	773,56	1 933,90	

D		D35	SO_05: Přípojka NN	112 682,60				
---	--	-----	--------------------	------------	--	--	--	--

D		D2	001.: Zemní práce	9 222,90				
314	K	132201101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,400	277,54	3 163,90	
315	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,400	21,26	242,30	
316	K	162206113.1	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění - ornice odvoz na mezideponii	m3	3,420	53,15	181,80	
317	K	162301101.2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice pro zásyp a rozprostření	m3	3,420	68,50	234,30	
318	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,660	218,49	581,20	
319	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26,600	14,88	395,80	
320	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,420	41,34	141,40	
321	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,420	15,71	53,70	CS ÚRS 2021 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201						
322	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,256	177,15	754,00	
323	K	174101101.4	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,080	96,84	588,80	
324	K	175111101.2	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,660	141,72	377,00	
325	K	181301105.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,400	27,16	309,70	
326	K	58337303.4	šterkopísek frakce 0/8	t	5,320	413,35	2 199,00	

D		D36	021.: Silnoproud	100 595,80				
327	K	021000031	Kabel CYKY J 4x6mm2 - dodávka a montáž	m	35,000	177,87	6 225,30	
328	K	021000032	Kabel CYKY J 4x10mm2 v ohebné korugované chrániče - dodávka a montáž	m	10,000	248,73	2 487,30	
329	K	021000033	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm - dodávka a montáž	m	40,000	160,74	6 429,50	
330	K	021000034	Výstražná folie - dodávka a montáž	m	38,000	17,32	658,00	
331	K	021000035	Kompaktní elektroměrový pilíř včetně vystrojení dle TZ - dodávka	kus	1,000	24 446,70	24 446,70	
332	K	021000036	Kompaktní elektroměrový pilíř - montáž včetně betonového základu a výkopů	kus	1,000	30 558,38	30 558,40	
333	K	021000037	Zapojení a kompletace v elektroměrovém pilíři a rozpojovací skříní	kus	1,000	7 130,29	7 130,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
334	K	021000038	Instalační materiál	kus	1,000	6 668,06	6 668,10	
335	K	021000039	Revize zařízení	kus	1,000	8 148,90	8 148,90	
336	K	021000040	Napojení do technologické jímky včetně utěsnění	kus	1,000	7 843,32	7 843,30	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	2 863,90				
337	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	1 145,57	2 863,90	
D D37			SO_06: Technologická šachta	172 866,70				
D D2			001.: Zemní práce	33 485,10				
338	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	6,900	61,41	423,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121103111					
339	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,200	212,58	4 931,90	
340	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	23,200	18,90	438,40	
341	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,200	295,25	6 849,80	
342	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	23,200	37,79	876,80	
343	K	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	6,900	54,68	377,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162206113					
344	K	162301101.3	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro rozprostření ornice	m3	7,230	68,50	495,20	
345	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,712	218,49	5 399,20	
346	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	247,120	14,88	3 677,30	
347	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,230	41,34	298,90	
348	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,900	15,71	108,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201					
349	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	39,539	177,15	7 004,30	
350	K	174102101.1	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí - zásyp zeminou, hutnění po vrstvách max.200mm	m3	21,689	96,84	2 100,40	
351	K	181102302.1	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	13,000	23,62	307,10	
352	K	181301105.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,230	27,16	196,40	
D D13			0027: Základy	24 658,70				
353	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	1,300	1 175,10	1 527,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211					
354	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,300	3 517,49	4 572,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313611					
355	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,406	3 750,97	9 024,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411					
356	K	273351121.1	Zřízení bednění základových desek	m2	4,742	531,45	2 520,10	
357	K	273351122.1	Odstranění bednění základových desek	m2	4,742	76,77	364,00	
358	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,031	65 191,20	2 020,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273361821					
359	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,071	65 191,20	4 628,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			003.: Svislé konstrukce	16 192,20				
360	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,031	65 191,20	2 020,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/341361821					
361	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,192	65 191,20	12 516,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/341362021					
362	K	382413121	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 16000 l	kus	1,000	1 654,58	1 654,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/382413121					
D D38			0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)	23 608,40				
363	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	2,830	4 120,75	11 661,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321414					
364	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,018	66 120,53	1 190,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821					
365	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,165	65 191,20	10 756,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021					
D D39			0063: Podlahy a podlahové konstrukce	3 188,90				
366	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	11,500	277,30	3 188,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450131					
D D5			0089: Ostatní konstrukce	60 820,80				
367	K	63126057	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm, C250 - uzamykatelný dle TZ	kus	2,000	8 857,50	17 715,00	
368	K	899311111	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	2,000	280,37	560,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899311111					
369	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	7,480	3 909,70	29 244,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899620141					
370	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	35,271	377,09	13 300,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899640111					
D D9			099.: Přesun hmot HSV	6 873,60				
371	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	36,467	188,49	6 873,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998012021					
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	4 039,00				
372	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	1 615,61	4 039,00	
D D40			SO_07: Technologie fontány	1 707 030,20				
D D2			001.: Zemní práce	15 970,90				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
373	K	132201201.1	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,400	318,87	3 635,10	
374	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,700	21,26	121,20	
375	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,650	218,49	1 452,90	
376	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,500	16,53	1 099,50	
377	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,640	129,91	1 382,20	
378	K	174101101.4	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	4,750	96,84	460,00	
379	K	175111101.2	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,750	413,35	1 963,40	
380	K	460421044R	Krytí obsypaného potrubí betonovou deskou v šířce 100cm - betonová deska 50x23/15,4x4,5cm - (2ks vedle sebe)	m	19,000	101,57	1 929,80	
381	K	58337303.4	šterkopísek frakce 0/8	t	9,500	413,35	3 926,80	

D		D36	021.: Silnoproud	498 927,80				
382	K	021000001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, - krytí IP55	kus	1,000	92 885,65	92 885,70	
383	K	021000002	Spínaný zdroj 24VDC, 150W	kus	3,000	2 302,95	6 908,90	
384	K	021000003	Kabeláž ke světlům	bm	352,000	25,98	9 145,70	
385	K	021000004	Kabelová chránička D40	bm	308,000	30,71	9 457,40	
386	K	021000005	Nerezový korunový LED reflektor přisazený, 9x3W, IP68, 24VDC, RGB	kus	11,000	11 727,33	129 000,60	
387	K	021000006	Fr.menic 0,75kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	1,000	14 360,96	14 361,00	
388	K	021000007	Fr.menic 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	3,000	15 459,29	46 377,90	
389	K	021000008	Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	kus	4,000	1 747,88	6 991,50	
390	K	021000009	Odrušovací filtr pro FM 10 kW	kus	1,000	2 999,74	2 999,70	
391	K	021000010	Řídící systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	1,000	29 525,00	29 525,00	
392	K	021000011	Aplikační sw PLC	kompl	1,000	21 258,00	21 258,00	
393	K	021000012	Oživení systému	kompl	1,000	18 896,00	18 896,00	
394	K	021000013	Rozváděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s - rozměry 380x460x180 mm (výškaxšířkaxhloubka), krytí IP56, , bez ceny filtru	kus	1,000	4 558,66	4 558,70	
395	K	021000014	Rozváděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku - krytí IP65,	kus	2,000	10 581,76	21 163,50	
396	K	021000015	Nerezová kabelová průchodka jednovývodová, G1"	kus	11,000	649,55	7 145,10	
397	K	021000016	Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem	kompl.	1,000	1 488,06	1 488,10	
398	K	021000017	Drobný elektroinstalační materiál	kompl.	1,000	22 320,90	22 320,90	
399	K	021000018	Elektroinstalační práce	kompl.	1,000	50 310,60	50 310,60	
400	K	021000019	Revizní zpráva	kompl.	1,000	4 133,50	4 133,50	

D		D41	035.: Čerpadla a kompresory	157 368,30				
401	K	035000001	Montáž technologie	kompl.	1,000	149 573,65	149 573,70	
402	K	035000002	Tlakové zkoušky	hod.	6,000	649,55	3 897,30	
403	K	035000003	Uvedení do provozu	hod.	4,000	649,55	2 598,20	
404	K	035000004	Zaškolení obsluhy	hod.	2,000	649,55	1 299,10	

D		D42	99M.: Ostatní práce ceníku "M"	985 101,00				
405	K	099000001	Návod na obsluhu a údržbu	kompl.	1,000	2 362,00	2 362,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
406	K	099000002	Vedlejší náklady	kompl.	1,000	1 181,00	1 181,00	
407	K	099000003	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace	kompl.	1,000	14 172,00	14 172,00	
408	K	099000004	Přesun hmot	kompl.	1,000	59 050,00	59 050,00	
409	K	099000005	Mosazná napěňená tryska typu Kaskáda, průměr ústí 50mm, připojení G1"	kus	11,000	3 495,76	38 453,40	
410	K	099000006	Mosazné šoupě G1"	kus	11,000	448,78	4 936,60	
411	K	099000007	PP jednoplášťová dvouvstupová strojovna technologie, vnitřní rozměry 4,0x2,0x2,0m, s integrovanou - retenční nádrží 1,7x2,0x2,0m, 2x vstupní komínek 600x600mm, čerpací jímka, vč. žebříků a těsněných / prostupů, bez poklopu	kus	1,000	116 919,00	116 919,00	
412	K	099000008	PP zachycovač nečistot s nerezovým sitem	kus	1,000	2 787,16	2 787,20	
413	K	099000009	PP podstavec čerpadla	kus	5,000	496,02	2 480,10	
414	K	099000010	PP svařovaná záchytná vana chemikálií pro 2 kanystry	kus	1,000	2 338,38	2 338,40	
415	K	099000011	PP šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou	kus	1,000	2 775,35	2 775,40	
416	K	099000012	Nerezový žlab trysek- výška 250mm, šířka 250mm, délka 5,54m, 4x přívod G1", 2x vypouštění G4", víko - s 4x otvorem Ř200mm pro trysku, vč. kotvení a vnějších výztuh pro spolupůsobení s betonem	kus	2,000	75 560,38	151 120,80	
417	K	099000013	Nerezový žlab trysek- výška 250mm, šířka 250mm, délka 3,86m, 3x přívod G1", 2x vypouštění G4", - víko s 3x otvorem Ř200mm pro trysku, vč. kotvení a vnějších výztuh pro spolupůsobení s betonem	kus	1,000	49 105,98	49 106,00	
418	K	099000014	Nerezová odtoková armatura 630x425x100-115mm, s oboustranným vedením stavítka 90x50mm výšky 220mm, - tlakový přívod G4", s nerezovou odnímatelnou mříží z pásnic 30x5mm, s podélnými mezerami 30mm, vč. / kotvení	kus	1,000	21 198,95	21 199,00	
419	K	099000015	Nerezová odtoková armatura 800x400x430mm, s nerezovou odnímatelnou mříží z pásnic 30x5mm, s - podélnými mezerami 30mm, gravitačním odtokem DN150, vč. kotvení	kus	1,000	24 222,31	24 222,30	
420	K	099000016	Stavítko 1- nerezové stavítko výšky 130mm, šířky 420mm, s pryžovým těsněním tl. 30mm uchyceným mezi 2 nerezovými plechy tl. 5mm, nerezové madlo z trubky 20x1,5mm výšky 150mm, nerezové vedení z profilu / 90x50mm výšky 220mm, vedení z horní strany ukončeno plastovou ucpávkou, dno stavítka ve výšce - +275,22, přepadová hrana v zavřené poloze +275,35, maximální otevření 50mm	kus	1,000	26 879,56	26 879,60	
421	K	099000017	Stavítko 2- nerezové stavítko výšky 100mm, šířky 360mm, s pryžovým těsněním tl. 30mm uchyceným mezi 2 nerezovými plechy tl. 5mm, nerezové madlo z trubky 20x1,5mm výšky 150mm, nerezové vedení z profilu / 90x50mm výšky 220mm, vedení z horní strany ukončeno plastovou ucpávkou, dno stavítka ve výšce - +275,10, přepadová hrana v zavřené poloze +275,20, maximální otevření 70mm	kus	1,000	26 277,25	26 277,30	
422	K	099000018	Stavítko 3- nerezové stavítko výšky 100mm, šířky 360mm, s pryžovým těsněním tl. 30mm uchyceným mezi 2 nerezovými plechy tl. 5mm, nerezové madlo z trubky 20x1,5mm výšky 150mm, nerezové vedení z profilu / 90x50mm výšky 170mm, vedení z horní strany ukončeno plastovou ucpávkou, dno stavítka ve výšce - +275,15, přepadová hrana v zavřené poloze +275,25, maximální otevření 50mm	kus	1,000	26 107,19	26 107,20	
423	K	099000019	Stavítko 4- nerezové stavítko výšky 80mm, šířky 160mm, s pryžovým těsněním tl. 30mm uchyceným mezi 2 nerezovými plechy tl. 5mm, nerezové madlo z trubky 20x1,5mm výšky 150mm, nerezové vedení z profilu / 90x50mm výšky 150mm, vedení z horní strany ukončeno plastovou ucpávkou, dno stavítka ve výšce - +274,95, přepadová hrana v zavřené poloze +275,03, maximální otevření 50mm	kus	1,000	24 316,79	24 316,80	
424	K	099000020	Stavítko 5- nerezové stavítko výšky 110mm, šířky 360mm, s pryžovým těsněním tl. 30mm uchyceným mezi 2 nerezovými plechy tl. 5mm, nerezové madlo z trubky 20x1,5mm výšky 150mm, nerezové vedení z profilu / 90x50mm výšky 220mm, vedení z horní strany ukončeno plastovou ucpávkou, dno stavítka ve výšce - +274,84, přepadová hrana v zavřené poloze +274,95, maximální otevření 70mm	kus	1,000	25 816,66	25 816,70	
425	K	099000021	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU A s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN40/DN40, - výkon 0,45kW; Q=3,0m3/h při 12mvs, 400V	kus	1,000	26 312,68	26 312,70	
426	K	099000022	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU B s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, - výkon 0,75 kW; Q=6,1m3/h při 12mvs, 400V	kus	1,000	27 505,49	27 505,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
427	K	099000023	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU C s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, - výkon 0,75 kW; Q=10,3m3/h při 10mvs, 400V	kus	1,000	27 505,49	27 505,50	
428	K	099000024	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU D s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, - výkon 0,75 kW; Q=10,3m3/h při 10mvs, 400V	kus	1,000	27 505,49	27 505,50	
429	K	099000025	Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m3/h	kus	1,000	14 349,15	14 349,20	
430	K	099000026	Filtrační písek 0,6-1 mm	kg	100,000	10,63	1 062,90	
431	K	099000027	Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2"	kus	1,000	27 281,10	27 281,10	
432	K	099000028	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, - výkon 0,45 kW; Q=12m3/h při 8 mvs, 230V	kus	1,000	15 305,76	15 305,80	
433	K	099000029	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m3/h při 3,7mvs, 230V	kus	1,000	5 019,25	5 019,30	
434	K	099000030	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	1,000	45 586,60	45 586,60	
435	K	099000031	Kanistr s korektorem pH, 20l	kus	1,000	729,86	729,90	
436	K	099000032	Kanistr s chlornanem sodným, 20l	kus	1,000	818,43	818,40	
437	K	099000033	Sestava automatického dopouštění vody DN25 s hlídáním hladin v retenční nádrži ponornými sondami	kompl.	1,000	8 857,50	8 857,50	
438	K	099000034	Elektromagnetický ventil 1", 230V	kus	1,000	2 869,83	2 869,80	
439	K	099000035	Plastový kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic	kus	1,000	1 617,97	1 618,00	
440	K	099000036	Jednoduchý změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 240°dHxm3 vč. nádoby na sůl	kus	1,000	22 604,34	22 604,30	
441	K	099000037	Tr PVC D140,dl.6m,PN 10	kus	2,000	532,63	1 065,30	
442	K	099000038	Tr PVC D110,dl.6m,PN 10	kus	38,000	328,32	12 476,10	
443	K	099000039	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	kus	2,000	205,49	411,00	
444	K	099000040	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	kus	62,000	144,08	8 933,10	
445	K	099000041	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	kus	68,000	93,30	6 344,30	
446	K	099000042	Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10	kus	5,000	72,04	360,20	
447	K	099000043	Kohout kulový D 75 PVC	kus	2,000	2 419,87	4 839,70	
448	K	099000044	Kohout kulový D 63 PVC	kus	5,000	706,24	3 531,20	
449	K	099000045	Kohout kulový D 50 PVC	kus	6,000	497,20	2 983,20	
450	K	099000046	Ventil zpětný D 63 PVC	kus	2,000	719,23	1 438,50	
451	K	099000047	Ventil zpětný D 50 PVC	kus	5,000	510,19	2 551,00	
452	K	099000048	Koleno D110 PVC 90° lep	kus	12,000	510,19	6 122,30	
453	K	099000049	Koleno D110 PVC 45° lep	kus	8,000	451,14	3 609,10	
454	K	099000050	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	20,000	53,15	1 062,90	
455	K	099000051	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	16,000	56,69	907,00	
456	K	099000052	T-kus D140 PVC lepení	kus	4,000	1 427,83	5 711,30	
457	K	099000053	T-kus D110 PVC lepení	kus	5,000	634,20	3 171,00	
458	K	099000054	T-kus D 63 PVC,PN10 lep	kus	8,000	74,40	595,20	
459	K	099000055	T-kus D 50 PVC PN 16	kus	7,000	49,60	347,20	
460	K	099000056	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	34,000	34,25	1 164,50	
461	K	099000057	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	16,000	38,97	623,60	
462	K	099000058	Šroubení D 63x2"ext.PVC	kus	5,000	203,13	1 015,70	
463	K	099000059	Šroubení D 50x6/4"ex.těsn	kus	8,000	170,06	1 360,50	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
464	K		099000060	Nátrubek D 32x1"int.kov	kus	11,000	76,77	844,40	
465	K		099000061	Nátrubek D 110x4"int.kov	kus	7,000	747,57	5 233,00	
466	K		099000062	Redukce kr.D140x110 PVC	kus	5,000	354,30	1 771,50	
467	K		099000063	Redukce kr.D110x75 PVC	kus	2,000	213,76	427,50	
468	K		099000064	Redukce kr.D110x63 PVC	kus	3,000	213,76	641,30	
469	K		099000065	Redukce kr.75x63 PVC	kus	2,000	43,70	87,40	
470	K		099000066	Redukce kr.63x50 PVC	kus	2,000	24,80	49,60	
471	K		099000067	Redukce kr.D 63x32 PVC	kus	8,000	43,70	349,60	
472	K		099000068	Redukce kr.50x32 PVC	kus	3,000	17,72	53,10	
473	K		099000069	Klapka uzavírací D110 PVC	kus	1,000	3 098,94	3 098,90	
474	K		099000070	Sada přírub D110 ke kla	kus	1,000	1 713,63	1 713,60	
475	K		099000071	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	8,000	333,04	2 664,30	
476	K		099000072	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	6,000	166,52	999,10	
477	K		099000073	Trubka PP HT DN 150 1000m	kus	2,000	556,25	1 112,50	
478	K		099000074	Trubka PP HT DN 150 250m	kus	8,000	255,10	2 040,80	
479	K		099000075	Koleno DN 150 87°	kus	4,000	178,33	713,30	
480	K		099000076	Koleno DN 150 45°	kus	4,000	142,90	571,60	
481	K		099000077	Koleno DN 100 87°	kus	6,000	77,95	467,70	
482	K		099000078	Koleno DN 100 45°	kus	2,000	59,05	118,10	
483	K		099000079	Koleno PP HT DN 150 87°	kus	1,000	242,11	242,10	
484	K		099000080	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 150 DN 100	kus	6,000	522,00	3 132,00	
485	K		099000081	Redukce PP HT DN 100 DN 40	kus	6,000	30,71	184,20	
486	K		099000082	Čistič PVC	litr	3,000	296,43	889,30	
487	K		099000083	Návrková izolace tl. 13mm, délky 1,0m pro potrubí 2xD50, 2xD63, D110	kompl.	1,000	413,35	413,40	
488	K		099000084	Teflonová páska	kus	20,000	10,63	212,60	
489	K		099000085	Lepidlo PVC-U	litr	3,000	642,46	1 927,40	
490	K		099000086	Kotvicí materiál, úchyty	kg	20,000	354,30	7 086,00	
D		D11	VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					49 662,20	
491	K		07	Zařízení staveniště	%	2,500	16 554,08	41 385,20	
492	K		15	Kompletační činnost	%	0,500	16 554,08	8 277,00	
D		D43	SO_08: Mobiliář					573 694,40	
D		D6	009.: Ostatní konstrukce a práce					559 699,50	
493	K		936120001	Lavice s opěradlem - dodávka	kus	9,000	37 792,00	340 128,00	
494	K		936120002	Lavice s opěradlem - montáž	kus	9,000	4 724,00	42 516,00	
495	K		936120003	Lavice bez opěradla - dodávka	kus	1,000	28 344,00	28 344,00	
496	K		936120004	Lavice bez opěradla - montáž	kus	1,000	4 724,00	4 724,00	
497	K		936120005	Stůl - dodávka	kus	1,000	47 240,00	47 240,00	
498	K		936120006	Stůl - montáž včetně základů a výkopů	kus	1,000	5 905,00	5 905,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
499	K	936120007	Sedák na zídku - dodávka	kus	1,000	42 516,00	42 516,00	
500	K	936120008	Sedák na zídku - montáž včetně kotevního materiálu	kus	1,000	9 448,00	9 448,00	
501	K	936120009	Koš na směsný odpad - dodávka	kus	4,000	1 889,60	7 558,40	
502	K	936120010	Koš na směsný odpad - montáž včetně základů a výkopů	kus	4,000	944,80	3 779,20	
503	K	936120011	Koš na plast - dodávka	kus	4,000	1 889,60	7 558,40	
504	K	936120012	Koš na plast - montáž včetně základů a výkopů	kus	4,000	94,48	377,90	
505	K	936120013	Stojan se sáčky na psí exkrementy - dodávka	kus	2,000	3 306,80	6 613,60	
506	K	936120014	Stojan se sáčky na psí exkrementy - montáž včetně základů a výkopů	kus	2,000	944,80	1 889,60	
507	K	936120015	Stojan na kola - dodávka	kus	2,000	4 133,50	8 267,00	
508	K	936120016	Stojan na kola - montáž včetně základů a výkopů	kus	2,000	1 417,20	2 834,40	
D D11			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				13 994,90	
509	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	5 597,94	13 994,90	
D D44			SO_09: Vegetační úpravy				306 081,10	
D D45			0018: Vegetační úpravy				298 611,30	
510	K	10371500	substrát pro travníky VL	m3	12,528	1 417,20	17 754,70	
511	K	10391100	kůra mulčovací VL - keřů hrubě drcenou borkou	m3	3,399	1 003,85	3 412,10	
512	K	10391100.1	kůra mulčovací VL - pnoucích rostlin hrubě drcenou borkou	m3	0,618	1 003,85	620,40	
513	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	720,000	2,36	1 700,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111151121					
514	K	180400001	Travníkové plochy zakládáné travním kobercem dle TZ	m2	230,000	265,73	61 116,80	
515	K	180400002	Travníkové plochy zakládáné travním kobercem - zálivka dle TZ a péče do doby předání stavby	m2	230,000	29,53	6 790,80	
516	K	180400003	Travníkové plochy zakládáné výsevem dle TZ	m2	130,000	44,88	5 834,10	
517	K	180400004	Travníkové plochy zakládáné výsevem - zálivka dle TZ a péče do doby předání stavby	m2	130,000	29,53	3 838,30	
518	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	360,000	16,53	5 952,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182303111					
519	K	184100001	Populus tremula 16-18 - dodávka	ks	1,000	1 948,65	1 948,70	
520	K	184100002	Prunus avium 'Plena' 16-18 - dodávka	ks	4,000	2 362,00	9 448,00	
521	K	184100003	Výsadba stromu vel. 16-18 - včetně hloubení, výměny a odvozu zeminy, hnojiva, opory a dalšího - pomocného materiálu, úprava a mulčování zálivkové mísy	ks	5,000	1 889,60	9 448,00	
522	K	184100004	Acer campestre 'Elsrijk' 14-16 - dodávka	ks	3,000	2 952,50	8 857,50	
523	K	184100005	Elaeagnus angustifolia 14-16 - dodávka	ks	1,000	2 716,30	2 716,30	
524	K	184100006	Gleditsia triacanthos 14-16 - dodávka	ks	1,000	3 188,70	3 188,70	
525	K	184100007	Výsadba stromu vel. 14-16 - včetně hloubení, výměny a odvozu zeminy, hnojiva, opory a dalšího - pomocného materiálu, úprava a mulčování zálivkové mísy	ks	5,000	1 889,60	9 448,00	
526	K	184100008	Povýsadbová péče a zálivka stromů do předání stavby	soubor	1,000	11 810,00	11 810,00	
527	K	184100009	Carpinus betulus 80-100 - dodávka	ks	46,000	55,51	2 553,30	
528	K	184100010	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - 80-100 - dodávka	ks	66,000	566,88	37 414,10	
529	K	184100011	Výsadba keře kontejnerovaného vel. 60-80 včetně výměny půdy a hnojiva	ks	112,000	531,45	59 522,40	
530	K	184100012	Povýsadbová péče a zálivka keřů do předání stavby	soubor	1,000	4 724,00	4 724,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
531	K	184100013	Akebia quinata 40-50 - dodávka	ks	8,000	159,44	1 275,50	
532	K	184100014	Clematis montana 60-80 - dodávka	ks	8,000	271,63	2 173,00	
533	K	184100015	Parthenocissus quinquefolia 80-100 - dodávka	ks	7,000	271,63	1 901,40	
534	K	184100016	Celastrus orbiculatus 60-80 - dodávka	ks	7,000	200,77	1 405,40	
535	K	184100017	Wisteria floribunda 'Alba' 80-100 - dodávka	ks	4,000	826,70	3 306,80	
536	K	184100018	Výsadba pnoucích kontejnerované rostliny 60-80 včetně výměny půdy a hnojiva	ks	34,000	413,35	14 053,90	
537	K	184100019	Povýsadbová péče a záливka pnoucích rostlin do předání stavby	soubor	1,000	4 724,00	4 724,00	
538	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,000	37,79	1 247,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421								
539	K	184911421.1	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - pnoucích rostlin hrubě drcenou borkou	m2	6,000	70,86	425,20	
D D11 VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							7 469,80	
540	K	07	Zařízení staveniště	%	2,500	2 987,93	7 469,80	